สภ.เดิมบางนางบวช  (25 ต.ค.66) เวลาประมาณ 12.00 น.ภายใต้การอำนวยการของ พ.ต.อ.กุญชร  
วงษ์พันธุ์ ผกก.สภ.เดิมบางนางบวช ,พ.ต.ท.ชาญ   เอ่ียมวิจารณ์  รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.เดิมบางนางบวช และ
พ.ต.ท.สุพจน์   โสดาปัดชา พนักงานสอบสวนผู้รับผิดชอบ ดำเนินการไกล่คดีแพ่ง เรื่องกู้เงิน จำนวน 91,450 บาท 
(เก้าหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน) ระหว่าง นายกิตติพัฒน์  สุดวิเศษ ผู้ให้กู้/ ฝ่ายหนึ่ง โดยมีนางฉลอม สุด
วิเศษ มารดาเป็นตัวแทน และ นายสุพิชชา  ทองดี ผู้กู้ / ฝ่ายหนึ่ง โดยคู่กรณีทั้งสองฝ่าย สมัครใจเข้าร่วมกระบวน
ไกล่เกลี่ยข้อพิพาทในครั้งนี้โดยมีนายประจักษ์   แสงอ่อน เป็นผู้ไกล่เกลี่ยในข้อพิพาท ผลการไกล่เกลี่ คู่กรณีตกลง
กันได้ โดยนายสุพิชชาฯ ได้นำเงิน จำนวน 91,450 บาท (เก้าหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน) มามอบให้นาย
สุพิชชาฯ ครบถ้วน และนางฉลอมฯตัวแทนนายกิตติพัฒน์ฯ ได้รับเงินจำนวนดังกล่าวแล้ว  

การประชาสัมพันธ์กลโกงออนไลน์ 

รับคดี  14 คดี 
เสร็จสิ้นแล้ว 3 คดี 
คงเหลือ 11 คดี 

รายงานการปฏิบตัิราชการประจำเดือน ตุลาคม 2566